获
取
更
多
资
料
 微
信

球
05
型号说明
35E C      0 0R    04   0 D000 S  000 000 00 1 S
* 热水盘管水阀需另购
机组类型
35E：
单风道型
有无控制
C- BAC 控制器
N- 无控制器
保温材料类型
0- 1”玻璃纤维＋铝箔
1- 1”玻璃纤维＋无纺布
机组方向
0R- 右向
0L- 左向
进风口尺寸
04 - 4” 05 - 5” 06 - 6”
07 - 7” 08 - 8” 09 - 9”
10 - 10” 12 - 12” 14 - 14”
16 - 16”
出风口尺寸
0 - 标准矩形风口
1 - 圆形出风口，尺寸同进风口
A - (2)直径 5-7/8”风口
B - (3)直径 5-7/8”风口
C - (2)直径 7-7/8”风口
D - (3)直径 7-7/8”风口
E - (2)直径 9-7/8”风口
F - (3)直径 9-7/8”风口
控制类型
D000 - 无电加热，箱内有变压器
D001 - 无电加热，箱内无变压器
EH01 - 1 级电加热，<5kW；EH11-1 级电加热，>=5kW
EH02 - 2 级电加热，<5kW；EH12-2 级电加热，>=5kW
EH03 - 3 级电加热，<5kW；EH13-3 级电加热，>=5kW
WHV1 - 开关热水阀＊
WHV2 - 等比例热水阀＊
操作面板
0  - N/A
S - 标准型
L - 带液晶
显示操
作面板
控制器类型
0  - N/A
1 - ZN141V
3 - ZN341V
电加热功率
00 - 无电加热
10 - 1.0kW
15 - 1.5kW
20 - 2.0kW
... ...
95 - 9.5kW
电加热级数
000 - 无电加热
E11 - 单相 1 级
E12 - 单相 2 级
E13 - 单相 3 级
机组附件
0 - 无吊耳
S - 有吊耳
热水盘管
000 - N/A
W11 - 1排、右向
W12 - 2排、右向
W21 - 1排、左向
W22 - 2排、左向获
取
更